
Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku 89/2012 Sb.

Zhotovitel: h - best. cz
Štefánikova 4191/11
695 01 Hodonín
Zastoupena p. Lubomírem Hlavinkou
IČO: 49942948
DIČ: CZ6311041066

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
zastoupena ředitelkou školy Mgr. Evou Schmidovou
IČO: 00838225
DIČ: CZ00838225

(dále jen objednatel)

(ve smlouvě společně dále jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku
89/2012 Sb. tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá
v provedení rekonstrukce podlah z PVC v učebně Č. 9 budovy školy odloučeného pracoviště
Jilemnického 2 a v učebně č. 10 budovy školy Integrované střední školy Hodonín,
příspěvkové organizace, Lipová alej 3756/21. Obsah díla vychází z cenové nabídky, podané
zhotovitelem a bude obsahovat všechny v ní uvedené položky. Provedené práce budou
v požadované kvalitě a budou odpovídat platným normám ČSN a technologiím.

II.
Cena díla

Po provedení práce zhotovitel vystaví fakturu, kterou objednatel zaplatí formou bankovního
převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Dohodnutá splatnoSt faktury je 14
dnů.

Cena za dílo celkem je 100 205,- KČ bez DPH.



III.
Čas a místo plnění

Termín dodání je stanoven do 15.12.2020. Místo dodání je Integrovaná střední škola
Hodonín, příspěvková organizace.

IV.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá po realizaci dohodnutých prací, přičemž k převzetí předniětu
díla poskytne objednatel nezbytnoLl součinnost.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od
předání objednateli. Záruka se nevztahu,je na závady způsobené špatným zacházeníni.
Zhotovitel zodpovídá za dodržování správných technologických postupů při pokládce nového
PVC .

VI.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany pokutu ve
výši 0,01 % denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,01 % za každý další den prodlení.

VII.
Ostatní ujednání

Kontrolou provádění díla a převzetí díla objednatelem je pověřen pan Zdeněk Záděra.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

v Hodoníně dne 20.1 1.2020

Ing. Lubomír HLAVINKA
Zhotovitel: Dobrovolskéhd048/2, G , 1 Lužice

lČ:49
Objednatel:

1MTČGROVAWÁ STŘEDNÍ
ŠKOLA

přÍspävková or'gaRi=ce
'"l1;Á'"T°'°""


